

Türkiye, AB için çok büyük değer

MPL TV, 23 Nisan 2008

Adnan Oktar: Türkiye'nin bir kere devlet tecrübesi var. Yani imparatorluk tecrübesi var. Ülkeleri yönetme tecrübesi var. Ve yeteneği var. Bir de Türk Milleti biraz steril kaldı. Yani ahlak olarak Anadolu ahlakı bozulmadı. Anadolu bir kutu muhafaza edildi. O misafirperverliği, temizliği, güzel ahlakı, sevecenliği, insancılığı, komşuluk anlayışı, merhamet anlayışı, fedakarlık anlayışı olduğu gibi kaldı. Avrupa bunu kaybetti... Avrupa'nın rahatsız olacağı değil ki.

AVRUPA İÇİN BU BİR KURTULUŞ. Avrupa'nın jandarması gibi olmuş olacak, bu aynı zamanda Türk-İslam Birliği. **ÇÜNKÜ AVRUPA'YI KORUYAN, DÜNYAYI KORUYAN, DÜNYAYA HUZUR VE GÜVENLİK VEREN ÇOK GÜÇLÜ BİR YAPILANMA OLMUŞ OLUYOR. AVRUPA BİR KERE ESENLİK VE HUZUR İÇİNDE YAŞAYACAK.**

Avrupa niye bunu istemesin? Değişecek bir şey yok. Nato'yu da destekler bu sistem, Avrupa Birliğini de destekler. **AVRUPA BİRLİĞİ İÇİN ÇOK BÜYÜK BİR NİMET BU. ÇÜNKÜ AVRUPA BİRLİĞİ BU SAYEDE MÜTHİŞ ZENGİN OLUR.** Türk-İslam Birliği'nin şefkati onları da saracaktır. Huzur içinde yaşayacaklardır.

Erzincan Can TV, 14 Temmuz 2008

Adnan Oktar: Avrupa Birliği çok iyi bir birlik, çok da gerekli. Türkiye'nin girmesi gerekiyor ama yani bu şekilde değil. Türk İslam aleminin lideri olarak. **AVRUPA'YA KÖPRÜ OLAN SÜPER DEVLET OLARAK GİRMESİ GEREKİR. O ZAMAN AVRUPA BİRLİĞİ BİRSE BİN OLUR. AMERIKA BİNSE İKİ BİN OLUR. MUAZZAM GELİŞİR.** Rusya ferahlar, Çin ferahlar. Konu komşu herkes ferahlar. İsrail günlük güneşlik olur, Ortadoğu cennet gibi olur onlar için. Son derece rahat ederler. Türkiye'de en güzel barışı, huzuru, sevgiyi sağlayacak olan millet Türk milletidir. Osmanlı döneminde de bu böyledir, bu dönemde de böyledir. Allah inşaAllah bu milleti görevlendirmiştir.

Türkiye, 31 Ağustos 2009

Türkiye'nin üyeligi AB'YE GÜÇ KATAR



Slovenya Cumhurbaşkanı Anker Dierckx, Ankara Dierckx ile görüşüyor.

Avrupa'nın küçük devletinden Türkiye'ye büyük destek geldi. Slovenya, Türkiye'nin AB'ye üyelik sürecini destekleyeceğini bildirdi.

Slovenya Ulusal Meclis Başkanı Pavel Gantar, Türkiye'nin AB üyeliği sürecini desteklediğini bildirdi. Gantar, Türkiye'nin AB üyeliği ve ekonomik sürecine verdikleri desteğin önemini vurgulayarak, "Türkiye'nin AB'ye üyeliği AB'ye büyük güç katacaktır" dedi. Dierckx, daha önce Slovenya Cumhurbaşkanı Dierckx ile görüşen Ramazan, Dierckx ve Türk, yabllık iki saat bu süre boyunca Gantar'ın arabadan açılışa yansı Dierckx, Cumhurbaşkanı Dierckx

Müzakereler öncesi Kıbrıs'a gidiyor

■ Dierckx, Ramazan ile görüşte, 2 Eylül'de Kıbrıs'a gidecek. 2 Eylül'de Kıbrıs'a gidecek. 2 Eylül'de Kıbrıs'a gidecek. 2 Eylül'de Kıbrıs'a gidecek.

Star, 8 Ağustos 2009

Türkiye, AB için çok büyük değer

Oxford Üniversitesi İslam Araştırmaları Enstitüsü'nün önde gelen akademisyenlerinden Tarkan Ramazan, Avrupa'da Türkiye'ye karşı duyulan korkunun yersiz olduğunu vurgulayarak, "Türkiye AB için çok önemli bir değer, görmezden gelinemez" dedi.

Guardian'a bir makale yazan Ramazan şu görüşlere yer verdi: "Türkiye'nin askeri ve ekonomik gücü Avrupa siyasi hayatına entegre edilmeli. Avrupalı liderlerin daha akılcı ve geleceğe dönük bir strateji geliştirmeleri gerekir. Türkiye yakın zaman önce Amerika'nın tezkere dahil iki önemli isteği-

ni reddetmişti. Bu bağımsız bir duruş adına önemliydi. Avrupa ise Amerika'nın tek yanlı politikalarına karşı durmuyor. AB kendi dış politikasını oluşturmada başarısız oldu. Hiç kimse Avrupa'nın sınırlarını kendi ideolojisi ya da siyasi görüşleri için tekrar çizme gibi saçma bir yola giremez. Eğer AB'nin aynı kriterlerini bütün ülkelere uygulaysaydı Kıbrıs AB üyesi olmazdı. Türkiye nüfusunun yüzde 40'ı zaten Avrupa kökenli. Milyonlarca Türk zaten hali hazırda bir Avrupa Birliği üyesi olan ülkenin pasaportunu taşıyor." ■ ÇİHAN

Oxford Üniversitesi İslam Araştırmaları Enstitüsü'nün önde gelen akademisyenlerinden Tarkan Ramazan, "Türkiye AB için çok önemli bir değer, görmezden gelinmez." dedi. Guardian'a bir makale yazan Ramazan şu görüşlere yer verdi: "Türkiye'nin askeri ve ekonomik gücü Avrupa siyasi hayatına entegre edilmeli. Türkiye nüfusunun %40'ı zaten Avrupa kökenli. Milyonlarca Türk zaten halihazırda bir Avrupa Birliği üyesi olan ülkenin pasaportunu taşıyor."

Sabah, 6 Eylül 2009



Rehn ile sıcak sohbet

DAVUTOĞLU, Stockholm'de AB Komisyonu'nun genişletilmeden sorumlu üyesi Olli Rehn ile bir araya geldi. Davutoğlu'nun, kaldığı otelde görüştüğü Rehn'e, daha önce bir araya geldiği Britanya, İtalya ve Belçika dışişleri bakanlarına okuduğu gibi, Irak ve Suriye gezileri konusunda bilgi verdiği görüldü. Rehn ile Türkiye'nin Ermenistan'la yürüttüğü görüşmeler, demokratik açılım ve Kıbrıs konularını ele alan Davutoğlu, KKTC halkının verilen sözlerin karşılığını beklemeye haklı bulunduğuna da dikkat çekti.

'AB, Türkiye ile güçlenir'

AVRUPA Birliği dışişleri bakanları gayri resmi toplantısına katılmak üzere İsviçre, Irak, Suriye, KKTC ve Mısır'ı kapsayan yurtdışı turunun ardından gelen Dışişleri Bakanı Ahmet Davutoğlu, İsviçre'nin en önemli gazetelerinden Dagens Nyheter'e bir yan yazdı.

"Türkiye ne zaman AB'ye girerse Avrupa o zaman güçlenecek" başlığıyla yayımlanan yazıda Davutoğlu, İsviçre'nin Türkiye'nin AB'ye üyeliği için verdiği desteğin önemli olduğuna işaret ederken, Türkiye'nin son yıllarda sessiz devrimler olarak nitelendiği çok önemli reformlar yaptığını ve tabuların yıkıldığını kaydetti. Yazıda, slaman kaldırılması, televizyondan Kürtçe yayın, dernekler konusundaki getirilen yenilikler, reformlara bunlara örnek olarak anlatıldı. Türkiye'nin dışarıda kalması halinde AB'nin güçlü olmayacağını ifade eden Davutoğlu, İsviçre ile Türkiye arasındaki ilişkilerin çok köklü olduğuna anlattı. AB'ye girişimin

hızlandırılmasının AB'ye de sinerji katacağını belirten Davutoğlu, AB'ye üye olmasaydı birlikte Türkiye'nin de içinde bulunduğu bölgeye barış ve istikrar geleceğine dikkati çekti.

AVRUPALI BAKANLAR ŞAŞKIN

Davutoğlu'nun baş döndüren temposu, Avrupalı bakanların da dikkatini çekti. Gayri resmi toplantıda Irak ve Suriye ziyaretleri hakkında bilgi veren Davutoğlu Erivan'la paradedilen protokollerin Şam'da bulunduğu sırada açıkladığına dikkat çekti. Bakanlar, dışişlerinin temposu karşısında hayretlerini gizlemedi. Önceki gün İngiltere Dışişleri Bakanı David Miliband'la bir araya gelen Davutoğlu, din de Belçika Dışişleri Bakanı Yves Leterme ve İtalya Dışişleri Bakanı Franco Frattini ve AB Komisyonu'nun genişletilmeden sorumlu üyesi Olli Rehn ile de aynı ayın görüşti.

Zaman, 6 Eylül 2009



Türkiye ne zaman AB'ye girerse Avrupa o zaman güçlenir



Aile fotoğrafında Türkiye heyecanı

AB Dışişleri Bakanları toplantısı için İsviçre'ye davet edilen Davutoğlu, zence sırasında yaptığı temalar ve Ermeni açılımı konusunda Avrupalı meslektaşlarına bilgi verdi. Dışişleri Bakanlarının aile fotoğrafı çekimi sırasında da gözler Türkiye'nin üzerine oldu. Danimarka Dışişleri Bakanı Stig Møller ile Fransa Dışişleri Bakanı Bernard Kouchner'in atısına gelen Davutoğlu, bir an dengesini kaybedince meslektaşlarının yardımına aldı. Davutoğlu'nun, ayrıca Olli Rehn ile Türkiye'nin Ermenistan ile yürüttüğü görüşmeler, demokratik açılım ve Kıbrıs konularını ele aldığı kaydedildi. Bakan Davutoğlu'nun, görüşme sırasında, KKTC halkının kendilerine verilen sözlerin karşılığını beklemeye haklı bulunduğuna dikkat çektiği belirtildi.

■ Türkiye'nin son yıllarda sessiz sedasız gerçekleştirdiği devrimlerle, küresel bir oyuncu haline geldiğini belirten Dışişleri Bakanı Davutoğlu, artık Avrupa'nın bize ihtiyacı olacağını söyledi.

İsviçre'nin en önemli gazetelerinden Dagens Nyheter'in tarfına yazdığı, Dışişleri Bakanı Ahmet Davutoğlu'nun kaleme aldığı bir yan yazıydı. Gazete, Dışişleri Bakanı Davutoğlu'nun Türkiye'nin AB için coşuklanımlarla girişimlerini aktardığı yazıda, Davutoğlu'nun ilde dedi ki, "Türkiye ne zaman AB'ye girerse Avrupa o zaman güçlenecek" başlığıyla kullanıldı.

SESSİZ SEDASIZ DEVRİM

Davutoğlu, yazısında, İsviçre'nin Türkiye'nin AB'ye üyeliği için verdiği desteğin önemli olduğuna işaret ederken, Türkiye'nin son yıllarda sessiz devrimler olarak nitelendiği çok önemli reformlar yaptığını ve tabuların yıkıldığını kaydetti. Yazıda, slaman kaldırılması, televizyondan Kürtçe yayın, dernekler konusundaki getirilen yenilikler, reformların bunlara örnek olarak anlatıldı.

Türkiye'nin dışarıda kalması halinde AB'nin güçlü olmayacağını ifade eden Davutoğlu, İsviçre ile Türkiye arasındaki ilişkilerin çok köklü olduğuna anlattı. AB'ye girişimin hızlandırılmasının Türkiye'ye olacağına kadar AB'ye de sinerji katacağını belirten Davutoğlu, AB'ye üye olmasaydı birlikte Türkiye'nin de içinde bulunduğu bölgeye barış ve istikrar geleceğine dikkati çekti.

TÜRKİYE AKTİF OYUNCU

AB üyeliğinin Türkiye için çok önemli olduğunu kaydeden Davutoğlu, "Avrupa ile aynı kaderde, ortak tarihimiz ve geleceğimiz var. Geçmişteki anlaşmazlıkların geride bırakılmak lazım. Küreselleşen dünyada Türkiye, çok yönlü ve aktif bir dış politikaya ihtiyacı var. Üçüncü bir güç haline gelmesi için Türkiye, bu bölgede aktif bir rol oynamaya" diye yazdı.

Türkiye'nin bölgesel barış girişimlerine de işaret eden Davutoğlu, Türkiye'nin Irak'taki girişimlerini anlatırken sonra, Irak-Suriye arasındaki arabeske görüşmeleri, Pakistan-Afganistan arasındaki anlaşmazlıklarda Ankara'nın rolüne dikkatleri bir daha çektiğini, dünya barışına katkı olarak gördüğünü, Reformlardan doğan olumsuz verimleyen Davutoğlu, Türkiye'nin ekonomisinin dünyanın ilk 10 dışarıdan ekonomisinden biri olacağını ve bunun AB'ye de katkıda bulunacağını kaydetti.

Davutoğlu, Avrupa ülkeleri karışımında Türkiye ile ilgili negatif dışıncının Türk kamuoyunda göreceğe neden olduğuna da bildirdi. ■ STOCKHOLM

Türkiye ne zaman AB'ye girerse Avrupa o zaman güçlenir

Türkiye'nin son yıllarda sessiz sedasız gerçekleştirdiği devrimlerle, küresel bir oyuncu haline geldiğini belirten Dışişleri Bakanı Davutoğlu, artık Avrupa'nın bize ihtiyacı olacağını söyledi.

İsveç'in en önemli gazetelerinden Dagens Nyheter'in tartışma sayfasında Dışişleri Bakanı Ahmet Davutoğlu'nun kaleme aldığı bir yazı yayımlandı. Gazete, Dışişleri Bakanı Davutoğlu'nun Türkiye'nin AB için önemini anlatan görüşlerini aktardığı yazısını Davutoğlu'nun ifadesinde atfen, "Türkiye ne zaman AB'ye girerse, Avrupa o zaman güçlenecek" başlığıyla kullandı.

Taraf, 26 Haziran 2009



<https://www.harunyahya.info/makaleler/turkiye-ab-icin-cok-buyuk-deger-43284>